第７回連合理事会議事録
文責 竹村 彰通
日時：2006 年 4 月 8 日（土）17:00 - 17:30
場所：統計数理研究所 特別会議室
出席者（学会名の五十音順）：
  応用統計学会：      清水邦夫，広津千尋
  日本計算機統計学会：白旗慎吾
  日本計量生物学会：  丹後俊郎，岩崎 学
  日本統計学会：      山本 拓，竹村彰通
  日本分類学会：      矢島敬二，山口和範

１．広津委員長より，連合の会計報告がなされた．会費徴収のための事務を外
部委託することが承認された．

２．2006 年度の連合大会での企画セッションを理事会として提案した件につい
て，オーガナイザの表記等について企画委員会と議論がなされている．連合理
事会として議論して提案した企画であるので，そのことが何らかの形でわかる
形で表記されるよう交渉する．

次回の理事会は 6 月か 7 月におこなう．